МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_12.03.2015   №  377

Мурманск

Об утверждении графика подачи и рассмотрения апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

в Мурманской области в 2015 году

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 25.12.2013 № 1394, в целях организованного проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в Мурманской области в 2015 году

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить прилагаемый график подачи и рассмотрения апелляций по

результатам государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в Мурманской области в 2015

году (далее – График).

 2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, подведомственных

учреждений образования довести График до сведения участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и их родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр               Н.Н. Карпенко